
Objednávka č. 8/23/23Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

AKVOPRO sjT.o.

Vyšehradská 1349 

128 00 Praha

IČO: 24232343, DIČ: CZ24232343

Objednáváme u Vás PD ČOV pro ZŠ Knířov, Vysoké Mýto za cenu 76.250,00Kč bez DPH na 
základě cenové nabídky ze dne 04.01.2023.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu informace 
GFŘ a MFCR ze dne 9.11.2011 není na výše uvedené služby možné aplikoval režim přenesené 
daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek 
uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Číslo jednací: MUVM/004473/2023
Datum: 17. 1.2023
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

Bc. O
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky 

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem 

Datum, podpis, razítko:



AKVD

g ^ PRDb R O
NABÍDKOVÝ LIST 003-2023

Datum 04.01.2023

1. identifikační údaje

Zákazník: Zpracovatel nabídkv:
VCZS

0

0

AKVOPRO s.r.o.
Vyšehradská 1349/2

Praha 2 - Nové Město 128 00

0

0

IČO 24232343

DIČ CZ24232343

Název zakázkv:

ČOV pro ZŠ Vysoké Mýto
2. CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková celková cena bez DPH 76 250,00 Kč

Celková výše sazby DPH 21% 16 012,50 Kč

Nabídková celková cena včetně DPH 92 262.50 Kč
3. PŘEDMĚT DlLA

Popis MJ Počet Cena / MJ Celkem

Vypracování projektové dokumentace 
čistírny odpadních vod pro ZŠ Vysoké Mýto kpl 1 55 250,00 Kč 55 250,00 Kč

Zajištění vyjádření dotčených orgánů státní 
správy a získání stavebního 
povolení/ohlášení ke stavbě

kpl 1 21 000,00 Kč 21000,00 Kč

4. OSTATNÍ

Splatnost faktur (daňových dokladů)
Platnost nabídky
Dodaci lhůta od uzavření SOD

14 dní
30 dní

Dle dohody dní

Poznámky:
Cenová nabídka obsahuje vypracování projektové dokumentace vodního díia - rekonstrukce stávající ČOV/stavby nové ČOV.
Projekt bude zpracován ve stupni pro stavební povolení/ohlášení stavby.

Součástí nabídky je položkový rozpočet a výkaz výměr dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Součástí nabídky není hrubý propočet nákladů.

Součásti cenové nabídky je inženýrská činnost, tj. zajištění společného povolení stavby a povolení k vypouštěni do vodního 
toku/kanalizace.
Cena inženýrské činnosti zahrnuje zajištění standardních stanovisek dotčených orgánů státní správy. V případě požadavku vodoprávního 
úřadu na jiná speciální stanoviska, ke kterým by bylo nutno zajistit odborné posudky autorizovaných osob - např. na odborné posouzeni 
vlivu stavby na odtokové poměry apod., bude případné navýšeni ceny za inženýrskou činnost odsouhlaseno investorem.
Cenová nabídka neobsahuje hlukovou, pachovou studii, EIA.
Součásti cenové nabídky není inženýrsko-geologický průzkum a geodetické zaměřeni stavby. Tuto činnost je možno po dohodě 
doobjednat.

Projektový manažer nabídky:
Jméno: 

Telefon: 
E-mail: j V


